leerstehenden Bestandsobjektes ein Hotel sowie Büros auf der Projektfläche zu errichten. 

Leistungspflichten 
Die Leopold-Böhm-Straße 8 Besitzgesellschaft mbH & Co KG (Projektwerberin) 
verpflichtet sich zur Leistung eines Kostenbeitrags in Höhe von bis zu EUR 245.000 (in 
Worten: Euro zweihundertfünfundvierzigtausend) inkl. allfälliger USt. für die Planung und 
Ausgestaltung der Epk-Fläche (gemäß Übersichtsplan) zur Verbesserung der 
Aufenthaltsqualität durch unterschiedlichste Maßnahmen (z.B. Neubepflanzungen, 
Trinkbrunnen, Sitzmöglichkeiten, Beschattungseinrichtungen, etc.).